LISTA DOS APROVADOS DO EDITAL 02/2024

A Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional de Rondônia (OAB/RO), através da Comissão de

Métodos Adequados de Solução de Conflitos e Direito Sistêmico, torna público a lista dos

profissionais credenciados para compor a lista de mediadores, conciliadores e árbitros,

conforme estipulado no item 5.1 do edital de credenciamento. Estes profissionais estão

autorizados a atuar no Centro de Mediação e Arbitragem e na Casa de Solução de Conflitos da

OAB/RO.

Mediadores Extrajudiciais Credenciados:

Adriana Mudelão Da Silva

Anderson Lopes Ramos

Arilson Cruz Lopes

Carolina Gioscia Leal De Melo

Cintia Venancio Marcolan

Erick Allan Da Silva Barroso

Estela Máris Anselmo Savoldi

Fábio Alexandre Abiorana Lucena

Fabiola Castro De Oliveira

Fernanda Aparecida Breder

Francisco Das Chagas Frota Lima

Genúsia Freitas De Oliveira

Geone De Lima Pereira

Jaqueline Mainardi

Jennifer Alves Rates Gomes

Larissa Santana Santos

Luciane Lima Costa E Silva Pinto

Maria Letícia Rodrigues Da Costa

Mario Sergio Leiras Teixeira

Ramon Ulchoa De Oliveira

Rogério Adriano Santin

Rubiel Basilichi Melchiades

Saiera Silva De Oliveira

Selma Ferreira Pinto

Veronica Fatima Brasil Dos S.R. Cavalini

Mediadores Judiciais Credenciados:

Ânderson De Souza Carvalho

Anderson Lopes Ramos

Arilson Cruz Lopes

Carolina Gioscia Leal De Melo

Cintia Venancio Marcolan

Erick Allan Da Silva Barroso

Estela Máris Anselmo Savoldi

Fábio Alexandre Abiorana Lucena

Fabiola Castro De Oliveira

Fernanda Aparecida Breder

Francisco Das Chagas Frota Lima

Genúsia Freitas De Oliveira

Geone De Lima Pereira

Jaqueline Mainardi

Jennifer Alves Rates Gomes

Larissa Santana Santos

Letícia Rayara Barroso Conceição

Luciane Lima Costa E Silva Pinto

Maria Letícia Rodrigues Da Costa

Mario Sergio Leiras Teixeira

Ramon Ulchoa De Oliveira

Rogério Adriano Santin

Rubiel Basilichi Melchiades

Saiera Silva De Oliveira

Selma Ferreira Pinto

Veronica Fatima Brasil Dos S.R. Cavalini

Vitor De Melo Gonçalves

Conciliadores Credenciados:

Ânderson De Souza Carvalho

Anderson Lopes Ramos

Arilson Cruz Lopes

Carolina Gioscia Leal De Melo

Cintia Venancio Marcolan

Erick Allan Da Silva Barroso

Estela Máris Anselmo Savoldi

Fábio Alexandre Abiorana Lucena

Fabiola Castro De Oliveira

Fernanda Aparecida Breder

Francisco Das Chagas Frota Lima

Genúsia Freitas De Oliveira

Geone De Lima Pereira

Jaqueline Mainardi

Jennifer Alves Rates Gomes

Larissa Santana Santos

Letícia Rayara Barroso Conceição

Luciane Lima Costa E Silva Pinto

Maria Letícia Rodrigues Da Costa

Ramon Ulchoa De Oliveira

Rogério Adriano Santin

Rubiel Basilichi Melchiades

Saiera Silva De Oliveira

Selma Ferreira Pinto

Veronica Fatima Brasil Dos S.R. Cavalini

Vitor De Melo Gonçalves

Mediadores Árbitros Credenciados:

Adriana Mudelão Da Silva

Mario Sergio Leiras Teixeira

Ramon Ulchoa De Oliveira

Selma Ferreira Pinto

Porto Velho, 12 de julho de 2024.

Márcio Nogueira

Presidente da OABRO